Vcrfi 3. Nam ego. Rationem addit ob quam illi 
hominemiftumexcommmunicare debuerint, a fiio 
funiram exemple. Nam, inquit, ego quidem tanquam 
abfins corpore, prafins auttm jpinttf. Particula quidem 
in apoftoli verbis tranlpofita eft,cujus pröpnus íitus 
efit fi legamus,

Nam ego, tanquam abfins quidèm corpore, ptafins 
autem fpiritu. Id eft, fed præfens fpiritu. Aï pro «a«', 
quafi dicat, nil refert quod corpore a vobis abfim, 
fufficit fi ipintu, id eft, animo præfens fim. Animo 
enim,mente&cogirationealiquisibiDotefteffe. ubi 
corpus non eft, præfertim in Prophctis, qui etiam 
longe diffita per fpiritum divmum videre, A iisve- 
luti interefie poíTunt,cujus rei exemplum in Elizæo & 
Gihezi legimus 2 Reg.v.26- (C 2) Jatr»

IPad Corinthios.
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Jam judicatH. Id. eft , decrevi et apud me con- 

ftitui.
Tanquam prafins.. ldeft, non aliter ac fi corpore 

vobis adeiTem.
Hune qui fie. ldeft, contra omne fas, omnera 

pudorem & honeftatem. Exaggerat faćhim, ut de- 
cretitam ièverijuftitiam et æquitatem demonftret.

In nomine domini uoflri Jefu Chnjli. Id eil, autftori- 
tate domini noftrijciu Chrifti, qui id mihijuris dédit, 
ut nomen et aućloritatem fuam, n rebus adglorjam 
ejuset ecchfiæ filutem fpećtantibus, pofíim interpo- 
nere.

Congremtis vobis & meo/pintu. Id eit, in congre- 
gatione veftn , fèu cum ecclefia veftra convenerit, cui 
etfi non corpus mtum, tarnen fpiritus meus aderit. 
Merîto congregationis meminit, quia in ecclefia ex- 
communicatio fiebat. Apparet autem Corinthiorum 
ccclefiam, quamvisichiimatisiftislaboraret, nihilo- 
minusconvenireiolitam , et in ipfis conventibus ftu- 
diaiftapartiumexercuiííe; quod et cap.xi. 17,18, 
et ièqq. expreife iis objicit apoftolus.

Cum potentia domini nefiri Jefu Chrtfii. Quafi di- 
cat, aderit et hauddubiepotentia domini noftrijeiu 
Chrifti, quæ eifeâum dabit id quod ego in nemine 
ejus tum patrare decrevi. Locus hic docet, poten- 
tiametconfequenterprovidenfam Chrifti, eccfcfiis 
adefte, quem et idcirco dominum noftrum hoc loco 
exprefiè appellat, ut iftius rei cauiàm etratunem in- 
finuet. Et fi Prophet», per ipiritum dt\ inum difiitif- 
fimis in lous adefte poffunt, quanto magis îpfè Chri- 
ilus , qui fccundum Jpiritumfanùtiatis, quo fcilicet 
a Deo fanćlificatus eft, filius Dei, deft £ rex populi 
divini conftitutus eft Rom. 1.4. Etiam mens humana 
in fomnis'ola naturalifàcultate , diffitiiïima, imo et 
futura videt, aliquando et citra lomnum.

Tradere hune talemfatana. Exprimât quid decre- 
verit. Necdumenimtradiderat um fâtanai, fed id 
dccrevifleieflrbit. Tradebantur autem ifti taies fà- 
tanae, fient malcric 1 fadifolentcarn’fici. Nam ficut 
carnifex nullum jus ac poteftatem habet in malefi- 
cum & facinorofum, antequam in manus ejus a magi- 
(Iratutradatur, ficnequeiatanasin hominem, præ- 
fèrtim Chrifti nomen profeflum. Porro is tantum ali- 
quem fatanæ tradere poteft,cui iâtan hac in parte iub- 
jećtus eft, ficut carnifex fubjećtus eft magiftratui, id 
eft, cui hac in parte adeft Chriftipotentia , quæ iàta- 
nam obièqui cogaf : quæ res, quia per.' net ad min- 
cula, ideo ecclefia id fibi arrogare non debet, ut ali- 
quem fatanæ tradat. Apoftohcum hoc erat,qui aivina 
Chrifti potentia inftrućti & hoc & aha miranda opera 
fàcere poterant. Sic idem Apoftolus Hymenæurr. & 
Alexandrům afide Chriftrna apoftatas & blafphe- 
xr.os tradidit iàtanæ, utdifcerent non blafphemare 
i Tim. i . 20. Ecclcfiæ nihil amplius eft juris, ou-.m 
Chriftiano nomine indignos è medio fui tollere,id eft, 
excommunicare, & ab apeftatis, qui le ab ecclefia fe- 
pararunt, viciftim fcfe fcparare. Cætera Chnito com- 
mittenda funt, ad quem euam preces ab ecclefia fundi 
fas eft, ut quqfdam, præièrtim apoftatas, blaiphemos 
Sc periècutores, fatanæ tradat, fi m & gloriæ fuæ et 
iitorum ipforum aut (altem aliorum faluti expedire 
videat, quæ excc.nmunicatio preces ejufmodi adjun- 
ćtashabens, vueabatur anathema maran athat cujus 
et apoftolus fàcit mentionem infra cap. xvi.22.